
 

 
 
Fotballstyre protokoll #6 – 2025 

 
Møtedato: 26/5-2025 kl 19:030-21:00 

 
Til stede: Kjetil Jørve, Ibba Laajab, Bjørn Haug, Judith Klein, Lars Kristian Halvorsen, Julie Eirin 

Madsen, Miranda Dahlberg, Kristian Ieess, Harry Bjørnevik, Amalie Kragseth 

 

Fra administrasjonen: Elias Su og Madiou Konate (første del av møtet) 

 

Møteleder og referent: Kjetil Jørve 

 

Siden Madiou var med i første del, ble agendaen endret fra innkallingen. 

 

2025/6-1 Saker vi følger 

 

1. Akademi 

Akademiutvalget orienterte muntlig om sitt arbeid. 

De utreder en modell med ca 2 økter i uka 14:30-16:30-ish, tirsdag/torsdag. 

Lett servering før økta starter. 

6-12 år, 50-60 barn. Diskusjon om hvorvidt dette er riktig målgruppe, og om det er riktig å starte med 

alle årskullene med en gang eller å begynne med noen kull. 

190,- for en økt i uka, 350,- for to økter i uka. For høy pris? (ca 15.000 i året for full deltakelse) 

Veitvet har fått støtte fra Stiftelsen Scheibler (100.000,-) og tar 2000,- i året for en økt i uka) 

4 kvarte baner med to trenere på hver. 500,- for hovedtrener + 250,- for assistent. 

Spørsmål om hvem som skal “eie” og fronte akademiet - en organisator/hovednavn, kanskje Ibba? 

Viktig at et eventuelt akademi fremstår som klubbdrevet og ikke blir for personavhengig. 

 

Fint om akademiutvalget sender en skriftlig presentasjon til FS og BUA i god tid før neste møte, slik at 

alle kan sette seg inn i forslaget og komme med gode innspill. Mulig vi også bør ha et eget møte kun 

viet diskusjon om akademi på et tidspunkt. 

 

2. Trenersamarbeid og hospitering 

Kristian Ieess fortalte om det nye samarbeidet mellom G14-15, og hvordan det kunne forenkle 

samarbeid om hospitering, trenerressurser og differensiering. 

 



Kjetil Jørve fortalte kort om lignende samarbeid på jentesida, der trenerne fra J10 til J17 nå har 

startet samarbeid  for å planlegge kampbelastning, hospitering etc for jenter som spiller for flere 

årganger. 

 

Viktig at vi bruker tid på å planlegge banekalender/treningstider for høsten godt, slik at vi kan få 

størst mulig effekt av samarbeid på tvers av årganger. 

 

3. Revidering av sportsplan 

 

Dagens sportsplan legger gode overordnete retningslinjer for sportslig drift, men usikkert hvor godt 

trenere og lagledere kjenner og følger planen. FS ønsker en systematisk gjennomgang av 

sportsplanen for å sikre at alle lag i klubben følger planen. Dersom det er praksiser som ikke er i tråd 

med sportsplan, bør enten sportsplan eller praksis endres. 

 

Kjetil vil sende ut sportsplanen til alle trenere og lagledere på en “høringsrunde” slik at det blir 

anledning til å lese/kommentere på planen. Så tar vi en gjennomgang av planen og innspill til høsten. 

 

Madiou utvikler årshjul/konkrete treningsopplegg som er i tråd med føringene i sportsplanen, og 

som alle lag bør forholde seg til for å sikre lik fremdrift og spillerutvikling på alle nivåer. 

 

2025/6-2 Saker fra BUA/A-lag/bredde 

BUA jobber med innhenting av info fra lag om ressurser, trenersituasjon og ønsker. 

Mange ønsker trenerkurs. 

Jobber med dugnadsmodell. 

Inviterer til Laglederforum 10/6. 

 

BUA ønsker seg skriftlig mandat fra Fotballstyrets møte, FS-leder og BUA-leder jobber videre med 

dette sammen. 

 

 

2025/6-3 Anlegg og drift 

- Kalbakkenfeltet og drift av nytt servicebygg 

BYM ønsker overtakelse 1. juni (Liv og Mika?) 

Admin ber om utsettelse til medio august. 

Beskjeden driftsstøtte (ca 30.000,-) 

Samarbeid med områdeløftet/bydel (Kjetil sjekker)? Hasle/Løren som mulig samarbeidspartner etter 

hver? 

Utleie av møterom/garderober? 

Utleie til Bjerke - toppidrett? Innspill fra Ibba 

 

 

2025/6-4 Status økonomi  

 

BUA: Premiefaktura på 65.000,-? BUA undersøker. 

Høyere forsikringsavgifter på ungdomslagene enn budsjettert. 



Mangler 200.000,- i spons fra Sparebank1, blir ikke aktuelt før 2026. 

 

2025/6-5 Søknad om reisestøtte Saleban til bortekamp Harstad 

 

Vedtatt innvilget. 

 

2025/6-6 Eventuelt 

 

Bjørn Arild får Grei-jakke av Elias. 

 

Judith ønsker å ta opp kvinneandelen på trenersida, settes opp som egen sak på et senere møte. 

 

Alle trenere og lagledere bør signere taushetserklæring + politiattest. 

 

Bytte ut Grei-matta ved inngangen så vi slipper å tråkke på emblemet. 

 

Fikse straffemerket ute + nett og hjul. 

 

Elias setter i gang samarbeid med Nortvedt: Bevegelsesglede i Osloskolen/Barn i bevegelse onsdager 

13:45-15:15. 

 

 

 

 

 

 


